

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Restaurant Miro P/S

**Marstrandsgade 2
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/6 2024

Anton Josef Leichtle
dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 37 99 87 29

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Miro P/S Marstrandsgade 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 37 99 87 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karl Villumsen, formand Kristian Ugelvig Koopmann Anton Josef Leichtle
Direktion	Anton Josef Leichtle
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive vinhandel og cateringvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret realiseret et resultat på 177.063 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	3.108.909	3.494.354
1 Personaleomkostninger	-2.878.270	-2.655.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.225	-47.639
Andre driftsomkostninger	-11.157	-10.000
DRIFTSRESULTAT	177.257	781.430
Andre finansielle indtægter	1.555	0
Andre finansielle omkostninger	-1.749	-9.455
RESULTAT FØR SKAT	177.063	771.975
ÅRETS RESULTAT	177.063	771.975
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	177.063	771.975
DISPONERET I ALT	177.063	771.975

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.943	118.053
Indretning af lejede lokaler	13.681	21.796
Materielle anlægsaktiver	97.624	139.849
ANLÆGSAKTIVER	97.624	139.849
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	908.533	841.904
Varebeholdninger	908.533	841.904
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.183	133.231
Periodeafgrænsningsposter	36.189	34.893
Tilgodehavender	302.372	168.124
Likvide beholdninger	1.029.825	830.096
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.240.730	1.840.124
AKTIVER	2.338.354	1.979.973

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	534.637	357.574
EGENKAPITAL	1.034.637	857.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	734.462	373.880
Anden gæld	569.255	748.519
Kortfristede gældsforpligtelser	1.303.717	1.122.399
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.303.717	1.122.399
PASSIVER	2.338.354	1.979.973

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	357.574	-414.401
Årets resultat	177.063	771.975
Overført resultat ultimo	534.637	357.574
EGENKAPITAL	1.034.637	857.574

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger	2.753.588	2.519.574
Pensioner	53.167	58.037
Andre omkostninger til social sikring	71.515	77.674
	2.878.270	2.655.285
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har indgået en lejekontrakt til en forpligtelse af t.kr. 174		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anton Josef Leichtle

Direktør

På vegne af: Restaurant Miro P/S

Serienummer: c0fd026a-9c3e-498f-84ce-818449f873c2

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-06-21 10:04:48 UTC



Anton Josef Leichtle

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Restaurant Miro P/S

Serienummer: c0fd026a-9c3e-498f-84ce-818449f873c2

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-06-21 10:04:48 UTC



Kristian Ugelvig Koopmann

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Restaurant Miro P/S

Serienummer: 3fefed14-8cc9-4b2c-be4b-20273646eb10

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-21 10:40:53 UTC



Karl Villumsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Restaurant Miro P/S

Serienummer: 5075e3eb-96ea-430e-a5d2-92cc68bf08e2

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-06-23 07:33:11 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-23 07:35:24 UTC



Michael Bagner

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: c2031716-bd5b-437d-a701-658e985d24d8

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-23 07:41:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: BMI4P-5G1TT-5GCEF-QJHDB-8XZ5D-OSUKY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anton Josef Leichtle

Dirigent

På vegne af: Restaurant Miro P/S

Serienummer: c0fd026a-9c3e-498f-84ce-818449f873c2

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-23 11:16:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**